
РАЙОН “СЕВЕРЕН”- ОБЩИНА ПЛОВДИВ
Пловдив, 4003, бул. Цар Борис Ш Обединител М622А, тел: (032) 959004, факс: (032) 959004 , е-тай: етао зеуетеп(ФабБу.ЪБе

ЗАПОВЕ
мм 72д27- от,

Пловдив,57... 2023 г.

На основание чл. 46 ал. 1 т. 8 ит. 12 от ЗМСМА, чл.18 ал.Т и чл. 2217ан 1 чл. 227гал. 1

от Изборния кодекс, Заповед Ме 230А-2454 от 28.09.2023 г. на Кмет на Община Пловдив,
Наредба за осигуряване на обществения ред и във връзка с осигуряване на необходимите
условия за нормално произвеждане на територията на Район „Северен“, Община Пловдив на
избори за общински съветници и за кметове , насрочени на 29.10.2023 г. с Указ Ме 146 от
31.07.2023 г. на Президента на Република България, (обн., ДВ бр.67 от 04.08.2023 г.)

НАРЕЖДАМ:

1. Кметът на Район „Северен” забранява продажбата, сервирането и употребата на алкохол и
спиртни напитки в границите на Район „Северен” - в заведенията за обществено хранене и други
обществени места, с изключение на тези, в които се провеждат предварително планирани семейни
тържества, за периода от 06.00 ч. до 20.00 ч. на 29.10.2023 г.

2. Кметът на Район „Северен“ преустановява издаването на разрешения и уведомления за
провеждане на масови мероприятия на територията на Район „Северен“ в изборния ден, за да не се
създават предпоставки за нарушаване на обществения ред.

3. Район „Северен”, ОП "Общинска охрана”, Сектор "Общинска полиция” - Пловдив, Ш РПУ,
„ЕВН България Електроснабдяване“ ЕАД и РД „Пожарна безопасност и защита на населението” на
територията на Район „Северен” да създадат необходимата организация за осигуряване на нормални
условия по време на предизборната кампания и в изборния ден до окончателно приключване на
изборите.

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично съвместно със Секретаря на
Район „Северен”.

Копие от заповедта да се връчи на отговорните лица за сведение и изпълнение.

ПЕТЪР АБАДЖИЕВ
За Кмет на Район „С,
(съгласно Заповед Ло 23Р/

СУсСК


